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Купить квартиру за 2 699 000 рублей на Проспект Героев ул, 20

Саратовская область, Балаковский район, Балаково, Проспект Героев ул, 20

2 699 000 Р
61 621Р за м2

43.80 м2

Общая
27.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Представляем Вашему вниманию светлую и уютную 2комнатную квартиру в 5 мкр. Квартира в жилом состоянии. Удобная планировка: 2
изолированные комнаты, имеется незастекленный балкон. Санузел раздельный. Поменяны трубы горячего и холодного водоснабжения. На
кухне и в зале установлены пластиковые окна. Прекрасный вариант для тех, кто хочет сделать ремонт на свой вкус. В подъезде сделан
косметический ремонт, установлены пластиковые окна. Произведен капитальный ремонт крыши. Ответственная старшая по дому.
Ухоженная придомовая территория с множеством зеленых насаждений. Во дворе расположена современная детская площадка. Во дворе
всегда есть парковочные места. Прекрасное расположение дома: школа № 16, №22, несколько детских садов, центры досуга, детская
поликлиника, аллея Героев, ТЦ Гринхаус, парк Центральный и т. д. В нашем офисе вы найдете представительства федеральных банков,
специальные условия и скидки для наших клиентов по ипотеке. Мы предлагаем для вашего спокойствия и уверенности в завтрашнем дне.
Ваша Мечта в Одном Шаге: Не упустите возможность стать владельцем этого уникального дома. Звоните прямо сейчас, чтобы узнать
больше и договориться о просмотре. Ваше будущее начинается здесь!
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 27.00 кв. м

Площадь кухни 6.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет Наличие мусоропровода нет
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